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Receitas

Previséo Anual

1° Bimestre

Até o Bimestre

Inicial

Atualizada

Prevista

Realizada

Prevista

Realizada

A Realizar

RECEITAS CORRENTES(A)

10.818.630,00

10.818.630,00

725.656,21

725.656,21

10.092.973,79

Tributarias

Impostos

IPTU

ISSON

ITBI

IRRF

Taxas

Contribuigoes de Melhoria

Contribui¢bes

PATRIMONIAIS

40.000,00

40.000,00

1.363,86

1.363,86

38.636,14

Industriais

Agropecuérias

Servigos

9.739.030,00

9.739.030,00

609.607,57

609.607,57

9.129.422,43

Transferéncias Correntes

1.039.600,00

1.039.600,00

114.684,78

114.684,78

924.915,22

Outras Receitas Correntes

Deducgbes da Receita Corrente

RECEITAS DE CAPITAL(B)

200.000,00

200.000,00

200.000,00

Operagdes de Crédito

Refinancimento da Divida

Outras Operacdes de Crédito

Alienacgéo de Bens

Amortizagdo de Empréstimos

Transferéncias de Capital

200.000,00

200.000,00

200.000,00

Outras Receitas de Capital

DEDUGOES DA RECEITA
©

REC. INTRA-ORCAMENTARIAS (D)

RECEITATOTAL (A+B-C+D)

11.018.630,00

11.018.630,00

725.656,21

725.656,21

10.292.973,79
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Relatério Resumido da Execugdo Orgamentaria Emitido em:18/10/2018as10:31
Dotacéo Anual 1° Bimestre Até o Bimestre
DESPESAS Inicial Atualizada Empenhada Liquidada Anulada Empenhada Liguidada Anulada A Realizar
DESPESAS CORRENTES (E) 10.698.630,00 10.698.630,00 8.063.634,27 813.696,18 138.451,78 8.063.634,27 813.696,18 138.451,78 2.773.447,51
Pessoal/Encargos Sociais 987.200,00 1.152.828,10 891.836,32 199.733,71 94.584,28 891.836,32 199.733,71 94.584,28 355.576,06
Juros/Encargos da Divida Interna
Juros/Encargos da Divida Externa
Outras Despesas Correntes 9.711.430,00 9.545.801,90 7.171.797,95 613.962,47 43.867,50 7.171.797,95 613.962,47 43.867,50 2.417.871,45
DESPESAS DE CAPITAL (F) 320.000,00 320.000,00 2.390,00 2.390,00 2.390,00 2.390,00 317.610,00
Investimentos 320.000,00 320.000,00 2.390,00 2.390,00 2.390,00 2.390,00 317.610,00
Inversdo Financeiras
Amortizacdo da Divida Interna
Amortizacdo da Divida Externa
Amortizacéo - Refinanciamento
da Divida Mobiliaria
Outras Despesas de Capital
DES. INTRA-ORCAMENTARIAS (G)
RESERVA DE CONTINGENCIA (H)
RESERVA DO RPPS (I)
DESP. TOTAL(E+F+G+H+1) 11.018.630,00 11.018.630,00 8.066.024,27 816.086,18 138.451,78 8.066.024,27 816.086,18 138.451,78 3.091.057,51




